
 

 

 

 

Führung für Erwachsener ohne Austernprobe  7,40 €/ Pers 

Führung + Austernprobe Bisquine (2 pazifischen Austern + 1 flache Auster)  12,50 €/ Pers 

Führung + Austernprobe Littoral (6 pazifischen Auster)  14,60 €/ Pers 

Führung + Austernprobe Grand Large (3 pazifischen Austern + 3 flachen 

Austern) 
 16,90 €/ Pers 

Führung + Austernprobe Marine (2 Toasts mit Fisch-rillettes)  12,50 €/ Pers 

Führung + Austernprobe Excellence (3 Tsarskayas + 3 Flachen Austern 00)  20,50 €/ Pers 

Champagne  34,00 €/ Pers 

Aperitifteller aus der Region: Sortiment an Käse und Aufschnitt.  

(90 € / Gruppe, wenn weniger als 10 Personen) 
 9,90 €/ Pers 

Picknickkorb   25 €/Pers 

   

Sprachzuschlag Deutsch oder Englisch  10,00 € /Gruppe 
a   

Busfahrer und Reiseleiter: kostenlos für die Führung ohne Austernprobe  Kostenlos 

PREISEN für die Tourismusprofis 2025 
(Ab 10 personen) 

Der Preis ist pro Person. 

Der Aufpreis für eine Führung in englischer oder deutscher Sprache wird für die gesamte Gruppe erhoben. 

Alle unsere Austernprobe sind mit einem Glass weisswein (Muscadet), Brot und Zitrone vorbereitet.  

Für die grosse Gruppe (mehr als 70 personen) veranstalten wir ein Büffet. 

 

La Ferme Marine 

L’Aurore, 

35260 Cancale 

France 

contact@ferme-marine.com 

www.ferme-marine.com 

Tél. : +33 (0)2.99.89.69.99 

 

Suivez-nous sur : 


